Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 20/2018

Prezados Condôminos,

Lembramos que o fornecimento de água será suspenso de 22:00h de hoje 19/02/2018
às 08:00h do dia 21/02/2018

Motivo: será instalado externamente à caixa d’água principal (65.000L – Rua 8) um
medidor de nível da água, tornando mais eficiente o acompanhamento do nosso
reservatório e evitando os problemas causados no período de seca. O serviço será
realizado na terça-feira dia 20/02/2018, às 08:00h, mas a caixa deverá estar vazia, bem
como deverá ser aguardado o período completo de secagem do material empregado, o
que poderá ocorrer até o final do dia.

Caso não haja condições de realização do serviço em razão da chuva, deverá ser
reagendado novamente.

Pedimos desculpas pelo transtorno causado, e certos da sua compreensão que estamos
trabalhando para melhor atende-lo. Agradecemos desde já e colocamo-nos à
disposição.

Atenciosamente,

Brasília, 19 de fevereiro de 2018

Administração do Condomínio San Francisco II